
UCHWAŁA NR 494/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 20 grudnia 2019 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:     

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w łącznej kwocie 314.032 zł, z tego:  rezerwy ogólnej 
w kwocie 264.032 zł oraz z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: AAA9E4D6-0C2C-4265-9A8D-CC257182D769. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 494/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 13 marca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000

Wydatki bieżące, w tym; 50 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 50 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000

2. 758 Różne rozliczenia 314 032 264 032

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

264 032

Wydatki bieżące, w tym: 264 032
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 264 032
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 264 032

75818 Rezerwy ogólne i celowe 314 032

Wydatki bieżące, w tym: 314 032
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 314 032
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 314 032

 - rezerwa ogólna 264 032

  -  rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego

50 000

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 30 000
85410 Internaty i bursy szkolne 30 000 30 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 30 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 30 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

Ogółem wydatki, z tego: 344 032 344 032
  - zmniejszenie wydatków bieżących 30 000
  - zwiększenie wydatków majątkowych 30 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: AAA9E4D6-0C2C-4265-9A8D-CC257182D769. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w dziale
758-Różne rozliczenia, w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 314.032 zł, z tego:
-  z rezerwy ogólnej w kwocie 264.032 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 758-Różne
rozliczenia, w rozdziale 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
- z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji
ogólnej za 2014 rok w wysokości 264.032 zł. Zwrotu dokonano na podstawie Decyzji Ministra Finansów
znak: ST5.4759.3.2020.22.BPU z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty
części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2014.
- z rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 754-Biezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale
75421-Zarządzanie kryzysowe - z przeznaczeniem na organizację miejsca kwarantanny i zorganizowanie
funkcjonowania obiektu w czasie odbywania w nim kwarantanny.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne -
w ramach wydatków Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu, przenosi się wydatki bieżące w kwocie
30.000 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na wykonanie łazienek w pokojach Internatu.

Id: AAA9E4D6-0C2C-4265-9A8D-CC257182D769. Uchwalony Strona 1




